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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJ

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS \
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENGIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

ARPOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES

017

$8,168,095.74
$3,050,446.71

$0.00

$0.00
$4,048,625.00
5774,987.03
$294,037.00
$0.00

$0.00

$26,336,395 45
$26,336,395.45

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$34,479,093.86

$16,384,699.74
$8.822,199.23

$1,679,235.93
$5,883,264.58

$2,228,907 .58

50.00
$1,274,682.69
$737,372.1
$216,852.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
50 00
50.00
50.00
$0.00
50.00
50.00
$000
30.00
$0.00

2016

$5,351,189.47
$1,980,815.40
$0.00

$0.00
$2,761,743.72
$5268,427.35
5340,203.00
$0.00

$0.00
$22,030,792.21

§22,030,792.21
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$27,381,981.68

$13,726,675.36
58,108,491.56
$1,075,230.34
$4,542,953.46
$2.293,835.44
$50.00
$1,164,921.29
$0.00
$1,128,914.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
50 00
$0.00
50.00
50,00

50.00
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. 2017 2016
DISMINUCION DE INVENTARIOS 50.00 3060
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI, $0.00 -
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 i
OTROS GASTOS $0.00 i

INVERSI?N P?BLICA B $7.603,457.33 $2.271,523.53
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZAB "-’r,q $7.603,457.33 §2.971524.53

Total de Gastos y otras Perdidas $26,217,064.65

$18,292,034.33

Resultado del Ejercicio (AhorrojD $8,262,029.21

$9,089,947.35
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